



PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020
BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD :

4.03	01	30	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 . 4.03 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan
ORGANISASI : 4.03 . 4.03.01 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROGRAM : 4.03 . 4.03.01 . 30 PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
KEGIATAN : 4.03 . 4.03.01 . 30 . 03 Penelitian dan Pengembangan, Inovasi dan Teknologi
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Pasuruan
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 595.691.600,00 (*Lima ratus sembilan puluh lima juta enam ratus sembilan puluh satu ribu enam ratus rupiah*)

PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Ir. IHWAN, Msi
NIP : 19630203 198903 1 015
JABATAN : Kepala Bappeda



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.03	01	30	03	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PASURUAN Tahun Anggaran 2020						
Urusan Pemerintahan :	4.03 . 4.03	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Perencanaan				
Organisasi :	4.03 . 4.03.01	BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH				
Program :	4.03 . 4.03.01 . 30	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN				
Kegiatan :	4.03 . 4.03.01 . 30 . 03	Penelitian dan Pengembangan, Inovasi dan Teknologi				
Lokasi Kegiatan :	Kabupaten Pasuruan					
Sumber Dana :	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D) 3 Dana Alokasi Umum (D A U)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana				Rp. 595.691.600	
KELUARAN	Persentase hasil Penelitian dan Pengembangan yang di tindak lanjuti				3 Dokumen	
HASIL	Persentase hasil Penelitian dan Pengembangan yang di tindak lanjuti				85 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD terkait						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA				595.691.600,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				595.691.600,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				595.691.600,00	
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				9.487.600,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				8.827.600,00	
	Belanja Alat Tulis kantor				8.827.600,00	
	- Kertas HVS 70 gram F4	10,00	rim	62.700,00	627.000,00	
	- Kertas HVS 70 gram A4	5,00	rim	59.000,00	295.000,00	
	- Kertas HVS 80 gram F4	8,00	rim	63.900,00	511.200,00	
	- Kertas HVS 80 gram A4	5,00	rim	67.600,00	338.000,00	
	- Flasdisk	8,00	bh	150.000,00	1.200.000,00	
	- Balpoint	15,00	bh	5.000,00	75.000,00	
	- Amplop	10,00	dos	18.500,00	185.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kwitansi	8,00	bh	11.100,00	88.800,00
	- Spidol Permanent	5,00	bh	25.900,00	129.500,00
	- Stopmap Suari	5,00	bh	2.500,00	12.500,00
	- BinderClip 107	8,00	pak	7.500,00	60.000,00
	- BinderClip 106	8,00	pak	8.700,00	69.600,00
	- Map Folio Plastik	10,00	bh	21.000,00	210.000,00
	- Ordner	5,00	bh	33.200,00	166.000,00
	- Snelhecter	8,00	bh	7.500,00	60.000,00
	- Toner Printer	4,00	bh	1.200.000,00	4.800.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				660.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya				660.000,00
	- Materai 3000	100,00	lbr	3.000,00	300.000,00
	- Materi 6000	60,00	lbr	6.000,00	360.000,00
	5 . 2 . 2 . 02				67.500.000,00
	5 . 2 . 2 . 02 . 13				67.500.000,00
	Belanja Tali Asih, Cenderamata, Hadiah dan Piagam				67.500.000,00
	Belanja Tali Asih, Cenderamata				67.500.000,00
	- Uang Tunai Juara 1	3,00	org,kl	10.000.000,00	30.000.000,00
	- Uang Tunai Juara 2	3,00	org,kl	7.500.000,00	22.500.000,00
	- Uang Tunai Juara III	3,00	bh	5.000.000,00	15.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 03				119.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 12				40.000.000,00
	Belanja Dekorasi				40.000.000,00
	Belanja Dekorasi				40.000.000,00
	- Dekorasi Waktu Lomba	1,00	ls	40.000.000,00	40.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 14				59.000.000,00
	Belanja Akomodasi				59.000.000,00
	Belanja Akomodasi				59.000.000,00
	- Akomodasi	1,00	ls	59.000.000,00	59.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 28				20.000.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				20.000.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				20.000.000,00
	- Iklan Media Cetak	4,00	ls	5.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				10.450.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas				10.450.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				10.450.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06	- Bahan Bakar Minyak	1,00	ls	10.450.000,00	10.450.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.000.000,00
	Belanja Penggandaan				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Penggandaan	1,00	ls	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Fotocopy				3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Foto Copy				3.500.000,00
	- Foto Copy	1,00	ls	3.500.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman				19.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				19.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.500.000,00
	- Makanan	100,00	kotak,kl	30.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17	- Snack	100,00	kotak,kl	15.000,00	1.500.000,00
	Pelaksanaan Lomba Inotek VIP				14.500.000,00
5 . 2 . 2 . 21	- Makanan Prasmanan	200,00	org,kl	55.000,00	11.000.000,00
	- Snack	200,00	org,kl	17.500,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas				41.754.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				41.754.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 05	Belanja Perjalanan Dinas				41.754.000,00
	- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1,00	ls	41.754.000,00	41.754.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				50.000.000,00
	Belanja Honorarium Instruktur/Narasumber				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Honorarium PNS				50.000.000,00
	- Honor TIM Juri Lomba Inotek	1,00	ls	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi				270.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				270.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi				270.000.000,00
	- Bibit Unggul Durian Lokal	1,00	ls	270.000.000,00	270.000.000,00

